

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วลวดหนามกั้นบ่อขยะ หมู่ที่ ๑๑ บ้านสร้างถ่อนอก ขนาดกว้าง ๔๐ เมตร ยาว ๔๐ เมตร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรั้วลวดหนาม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 100,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนามกั้นป้อมขยะ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	54,974.27	1.3091	71,966.81	
		22,856.97	1.3091	29,922.05	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
				101,888.86	
รวมค่าก่อสร้าง				100,000.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน	160.00 เมตร	เฉลี่ย	625.00 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนามกำแพงอะลูมิเนียม หมู่ที่ 11	ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 40 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังรับพื้นที่ ชุดตอมางาวางแนว	1,600.00	ตร.ม.		-	5.00	8,000.00	8,000.00	
	- ชุดดิน-กลบดิน	10.00	ลบ.ม.		-	125.00	1,250.00	1,250.00	
	- เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4"x4"x2.00 m.	64.00	ต้น	200.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	- ลวดหนามเบอร์ 14 (4 แถว)	98.13	กก.	47.50	4,661.33	10.00	981.33	5,642.66	
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.80	ลบ.ม.	2,190.00	10,512.00	498.00	2,390.40	12,902.40	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	115.20	กก.	27.12	3,124.22		-	3,124.22	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	349.30	กก.	23.92	8,355.25		-	8,355.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.94	กก.	48.83	680.44		-	680.44	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	464.50	กก.		-	3.40	1,579.30	1,579.30	
							ยอดยกไป	54,334.27	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายมนเทียน กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างวัดหลวงพ่อกว้าง หมู่ที่ 11		ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 40 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มิ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	-	ตร.ม.	380.00	-	-	-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	-	ตร.ม.			99.00	-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	2.1 งานก่ออิฐซีเมนต์บล็อก	93.60	ตร.ม.		-	73.00	6,832.80	6,832.80	
	- อิฐบล็อก	533.93	ก้อน	7.63	4,073.87		-	4,073.87	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (40 ก.ก./ถุง)	20.00	ถุง	135.64	2,712.80		-	2,712.80	
	- ทรายหยาบ	2.68	ลบ.ม.	462.00	1,237.50		-	1,237.50	
	2.2 งานประตูเบ็ดปิด				-			-	
	- ประตูเลื่อนขนาด 5.00x 1.50 เมตร	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							77,191.24	
									22,856.97

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายยอดเทพ พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายมนะเทียน กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย